



MAGAZZINO: IISC

BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2018 DEL 01/01/2018
RESIDUI
Ex Codice n° 00309 del 15/11/2017

Protocollo: 0025957-41m

Codice Univoco Ufficio: UF3JCT

Fornitore: UNIFO SRL

VIA MATTEI, 20-22
 31059 ZERO BRANCO (TV)
 C.F. 01595870278

FAX 0422 485900

info@unifo.net

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0011295	/	KIT DETERMINAZIONE UREA METODO UV CINETICO-UREASI	NUMER	1,00	25,760 €	25,760 €	22,00
0011293	/	KIT DETERMINAZIONE GOT	NUMER	1,00	20,300 €	20,300 €	22,00
0011266	/	KIT DETERMINAZIONE GLUCOSIO	NUMER	1,00	10,640 €	10,640 €	22,00
0010252	/	PARAFFINA PER ISTOLOGIA GOCCE KG.1	NUMER	1,00	12,600 €	12,600 €	22,00
0007689	/	CAMPANELLA DI DURHAM	NUMER	250,00	0,140 €	35,000 €	22,00
0002776	/	CILINDRO GRADUATO IN VETRO ml.50	NUMER	50,00	3,100 €	155,000 €	22,00
0005634	/	CRISTALVIOLETTO GR.25	NUMER	1,00	23,560 €	23,560 €	22,00
0004537	/	POTASSIO IODURO GR.1000	NUMER	1,00	59,000 €	59,000 €	22,00
0009534	/	PIASTRA PETRI MONOUSO STERILE MM.90 CONF.500PZ	NUMER	1,00	28,900 €	28,900 €	22,00
0006885	/	PIASTRA PETRI MONOUSO STERILE MM.60 CONF. 500 PZ.	NUMER	1,00	27,900 €	27,900 €	22,00
0011534	/	AGAR	NUMER	1,00	50,640 €	50,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		CETRIMIDE 500Gr					
0011534	/	AGAR	NUMER	1,00	103,350 €	103,350 €	22,00
Note Aggiuntive:		K-F Streptococco 500Gr					
0011534	/	AGAR	NUMER	1,00	45,700 €	45,700 €	22,00
Note Aggiuntive:		Endo per Coliformi 500Gr					
0010574	/	BEKER VETRO BOROSIL DA 800 ML	NUMER	6,00	1,700 €	10,200 €	22,00
0007817	/	TANICA PLASTICA LT.10 CON RUBINETTO	NUMER	1,00	16,080 €	16,080 €	22,00



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2018 DEL 01/01/2018
RESIDUI
Ex Codice n° 00309 del 15/11/2017

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0004929	/	ACIDO CLORIDRICO FIALA NORMEX N/10	NUMER	5,00	4,020 €	20,100 €	22,00
0007835	/	ACIDO CLORIDRICO 37 ML.2500	NUMER	1,00	8,900 €	8,900 €	22,00
0005600	/	ACIDO NITRICO ML.1000 65 P/V	NUMER	1,00	6,900 €	6,900 €	22,00
0006406	/	ACIDO SOLFORICO 96 RPE ML.2500	NUMER	1,00	11,900 €	11,900 €	22,00
0006788	/	ALCOOL ISO BUTILICO ML.1000	NUMER	1,00	8,900 €	8,900 €	22,00
0004304	/	ARGENTO NITRATO	NUMER	2,00	88,000 €	176,000 €	22,00
0003747	/	CARTINA INDICATRICE PH 1-14 UNIVERSALE ROTOLINO	NUMER	10,00	2,980 €	29,800 €	22,00
0004930	/	SODIO IDROSSIDO FIALA NORMEX N/10	NUMER	5,00	4,100 €	20,500 €	22,00
0004487	/	LAstra PER CROMATOGRAFIA-CONF.25 20X20 TLC	NUMER	1,00	99,900 €	99,900 €	22,00
Note Aggiuntive:		Fogli in poliestere					
0011535	/	FENANTROLINA	NUMER	1,00	4,900 €	4,900 €	22,00
0009782	/	POTASSIO IODATO gr. 250	NUMER	1,00	24,140 €	24,140 €	22,00
0011536	/	POTASSIO BISOLFATO	NUMER	1,00	30,400 €	30,400 €	22,00
0009535	/	RAME IN POLVERE CONF. 100 GR	NUMER	1,00	11,500 €	11,500 €	22,00
0009787	/	RAME LAMINE g. 100	NUMER	1,00	45,000 €	45,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		RAME IN TRUCIOLI da 250 Gr					
0004328	/	SODIO IDROSSIDO GOCCE GR.1000	NUMER	1,00	9,800 €	9,800 €	22,00
0009788	/	ZINCO LAMINE	NUMER	1,00	75,800 €	75,800 €	22,00
Note Aggiuntive:		IN GRANULI 500Gr					
0011533	/	DECALCIFICANTE PER ISTOLOGIA	LITRI	1,00	5,500 €	5,500 €	22,00
0011537	/	HISTOFIX	NUMER	1,00	59,360 €	59,360 €	22,00
Note Aggiuntive:		Sostituto di Formaldeide 5000MI					
0009583	/	CEPPO ESCHERICHIA COLI	NUMER	1,00	108,000 €	108,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		1 fiala 5 pellet					
0009850	/	ANCORINE CONF.	NUMER	10,00	1,125 €	11,250 €	22,00
Note Aggiuntive:		Ancoretta cilindrica in PTFE 6x25					



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2018 DEL 01/01/2018

RESIDUI

Ex Codice n° 00309 del 15/11/2017

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009850	/	ANCORINE CONF.	NUMER	10,00	2,423 €	24,230 €	22,00
Note Aggiuntive:		Ancoretta cilindrica in PTFE 8x50					
0002774	/	CARTA DA FILTRO 60g/mg cm.50X50 CONF. 100	NUMER	1,00	8,600 €	8,600 €	22,00
0010237	/	CILINDRO GRADUATO IN VETRO DA 10 ML.	NUMER	20,00	2,400 €	48,000 €	22,00
0006083	/	MATRACCIO ML.100	NUMER	10,00	2,900 €	29,000 €	22,00
0005227	/	PALLONE TARATO FONDO PIANO DA 50 ml	NUMER	10,00	2,900 €	29,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		Matraccio 50MI					
0008977	/	PINZA	NUMER	10,00	2,800 €	28,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		Pinza per provette in acciaio inox					
0005225	/	PIPETTA GRADUATA DA 10 ML	NUMER	20,00	1,200 €	24,000 €	22,00
0006084	/	PIPETTA GRADUATA DA 20 ML	NUMER	10,00	1,990 €	19,900 €	22,00
0002785	/	PIPETTA GRADUATA DA 5 ML	NUMER	20,00	0,900 €	18,000 €	22,00
0002788	/	PORTA PROVETTE PLATICA DA 12 POSTI	NUMER	24,00	5,058 €	121,400 €	22,00
0007450	/	PROPIPETTA IN GOMMA	NUMER	10,00	2,790 €	27,900 €	22,00
0006791	/	TAPPO CONICO IN GOMMA ROSSA SENZA FORI DIAM SUPERIORE 32 DIAM INFERIORE 25	NUMER	2,00	8,500 €	17,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		Tappo in silicone Codice KA3803 confezione 10pz					
0007696	/	PROVETTA IN VETRO	NUMER	5,00	8,600 €	43,000 €	22,00
Note Aggiuntive:		Provetta in vetro fondo tonod 8x70 confezione da 100pz					
0005386	/	SPRUZZETTA ML.250	NUMER	9,00	1,500 €	13,500 €	22,00

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
1.844,71 €	0,00 0,00 0,00	1.844,71 €	405,84	2.250,55 €



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2018 DEL 01/01/2018
RESIDUI
Ex Codice n° 00309 del 15/11/2017**

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della sede della stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, a predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

Fornitura materiale laboratori scientifici come da Vs preventivo 17-02613 del 25/11/17

GUBBIO addì 01/01/2018

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI

Stefano Biccari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. David Nadery

Note Generali:

Franco nostra sede

Ai sensi del comma 3 bis dell'art.74 del D.Lgs. 150/2009 si dichiara che con la presente individuazione del fornitore, non si è proceduto all'acquisto di beni e servizi nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip Spa, ma ad altre centrali di committenza, a procedure ad evidenza pubblica o in amministrazione diretta, in quanto i prodotti della presente fornitura, o non sono disponibili nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it, oppure i singoli corrispettivi sono inferiori a quelli indicati nelle convenzioni attive."

Il corrispettivo della presente fornitura dovrà essere addebitato a questa Amministrazione con fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72, la sola tipologia di fattura accettata dalle Pubbliche Amministrazioni che, secondo le disposizioni di legge, sono tenute ad avvalersi del sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it.

Oltre alla Garanzia Legale di Conformità a cui è tenuto direttamente il venditore, i beni oggetto della presente fornitura si intendono coperti anche dalla "garanzia convenzionale" di cui all'art. 128 del Codice del Consumo, per un ulteriore anno solare, decorrente dalla data di scadenza della Garanzia Legale di Conformità, che è appunto l'impegno autonomo dello stesso venditore, assunto nei confronti di questa Pubblica Amministrazione, di sostituire, riparare, o intervenire altrimenti sul bene, qualora esso non corrisponda alle condizioni enunciate nella dichiarazione di garanzia. La Garanzia Convenzionale del Venditore si intende gratuita, non sostituisce né limita la Garanzia Legale di Conformità sopra descritta, per cui l'IIS 'CASSATA GATTAPONE' può scegliere se utilizzare l'una o l'altra.

Con l'accettazione del presente ordine di fornitura da parte del venditore, si intendono accettate tutte le condizioni sopra esposte.